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Förvaltningsberättelse för Bostadsrättsföreningen Granen 1 
kalenderåret 2021 

 
 
VERKSAMHETEN  
 
Allmänt om verksamheten  
 
Bostadsrättsföreningen Granen 1 är ett privatbostadsföretag som har till syfte att 
upplåta bostadsrätter åt sina medlemmar. Föreningen har sitt säte i Göteborg. 
Årsredovisningen är upprättad i SEK. 
 
I styrelsens uppdrag ingår att förvalta fastigheten och planera dess underhåll, fastställa 
föreningens årsavgifter samt se till att ekonomin är god.  
 
Grundfakta om föreningen och fastigheten: 
Föreningens fastighet Vasastaden 19:14 är byggt 1889 och består idag av 19 
lägenheter på totalt 1 835 kvm och en lokal som är uthyrd på totalt 70 kvm. Föreningen 
bildades 1 mars 1993. Fastighetens taxeringsvärde uppgår till 68 684 TSEK, varav 
markvärdet utgör 43 336 TSEK. Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Moderna. 
 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
Verksamhetsåret största aktivitet har varit målning och renovering av fönster, både på 
gatusidan och på gården. I samband med att byggnadsställningarna stod uppe så 
utnyttjades tillfället till att måla väggarna på gården, stuprör och hängrännor, samt att 
byta ventiler på gatufasaden. Även ytterdörrarna, väggen i portalen och fasaden på 
lokalen blev uppfräschade med ny färg. 
 
Styrelsen har organiserat två städdagar, höst och vår, då medlemmarna underhållit och 
vårdat de gemensamma utrymmena. I spåren av pandemin valde flera medlemmar att 
utföra sina uppgifter enskilt och uppslutning på städdagarna har varit något lägre än 
normalt.  
Vid vårens städdag kunde medlemmarna få hjälp att frakta grovavfall till soptippen. Fem 
nya medlemmar flyttade in under året, så i samband med höstens städdag, anordnades 
en Gårdsfest. Den blev mycket uppskattad där 21 nya och gamla medlemmar åt en 
välsmakande höstmiddag och umgicks. Vid detta tillfälle genomfördes en 
medlemsundersökning om intressen och kommunikation.  
 
Under året har de lägenheter som fick påpekanden vid OVK-genomgång åtgärdats. 
 
Föreningen har hjälp med den ekonomiska förvaltningen av HSB Göteborg. 
 
Under 2021 var avgiften oförändrad. 
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Genom åren har fastigheten underhållits och förädlats enligt följande: 
 

1981 Fastigheten ”ROT” – renoverad 
1995 Renovering av trapphus  
1996 Yttre takmålning 
 Trimning av fjärrvärme samt byte av varmvattenberedare  
2000 Ny torktumlare och golvbeläggning i tvättstugan  
 Byte av ytterdörrar/portar och porttelefonsystem 
 Installation och byte av kodlås 
2002–2004 Gårdsförsköning 
2003 Nya tvättmaskiner, torktumlare och torkskåp 
1995–2004  Merparten av lägenheternas badrumsenheter renoverades 

utifrån GVK regler 
2005 Nya informationstavlor i trapphusen. 
2006 Bakgården har iordningställts, renovering av soprum. 
 Ny fjärrvärme och cirkulationspumpar, nya namnskyltar på 

lägenhetsdörrarna, brandsläckare har satts upp i varje 
trappuppgång. Butikslokalen har totalrenoverats  

2008 15 nya balkonger på innergården 
2009 4 nya etagevåningar och 1 ny vindslägenhet byggda 
 2 hissar nyinstallerade i uppgång A + C, nya vindsförråd 
 Renovering fasad och balkonger mot KG-gatan 
 Målning av tak hela fastigheten 
 Målning av fasad mot bakgård 
 Fönster målade och förstärkningskittade utvändigt 
 Nyinstallation av 3 takfläktar. Vindsplanet isolerat 
 Nya gångstegar på tak samt nya snöskydd 
 Ventilations-/regnskydd monterade på skorstenar  
2011 Samtliga trapphus renoverade inkl ny belysningsarmatur  
 Slip och putsning av golv i trapphus 
 Renovering av fasadputs i portalen 
2012 Fönsterrenovering i trapphus 
 Renovering av butikslokal 
2013 Flyttning av el-central 
2016 Gemensamt bredband 
 Utökad återvinning av avfall  
2017 Målning av portal och soprum 
 Spolning och filmning av avloppsstammar  
2018 Installation av nytt kodlåssystem 
 Algbekämpning av väggar på innegården 
 Renovering ledstänger, service av tvättmaskiner samt byte av 

cirkulationspump 
2019 Relining av avloppsstammar, klippning av häck, ny källartoalett   
2020 Uppfräschning av tvättstuga, byte av vattenventiler i källaren 
2021 Målning & renovering av fönster, målning av gårdsfasad, häng- 

& stuprännor, ytterdörrar, portalvägg samt lokalens fasad. 
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MEDLEMSINFORMATION 
 
Styrelse och revisor 
Susanna Larsson ordförande  
John Törning vice ordförande 
Lars-Johan Bergwik kassör 
Torbjörn Ströberg sekreterare 
Ulla Boëthius ledamot  
Nils Olofsson suppleant 
Kjell-Owe Glenhage suppleant 
 
Olle Boëthius revisor 
Ulla Kopp  revisorssuppleant 
 
Håkan Meyer och Blanca Andersson valdes till valberedning för stämman 2022. 
 
Styrelsen har haft 8 styrelsemöten under året. Styrelsen och revisorn har inte erhållit 
något arvode. 
 
Ordinarie föreningsstämma hölls den 9 maj 2021. På stämman var 12 medlems-
lägenheter representerade.  
 
Föreningen hade vid årets början 30 medlemmar, vilket var oförändrat vid årets slut. 
 
Under året har två lägenhet överlåtits och en som överläts 2020 har tillträtts. 
 
 

 FLERSÅRSÖVERSIKT 
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 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
 
 

 

 
 
 
 
RESULTATDISPOSITION 
 
Förslag till disposition av årets resultat  
 
Årets underhållskostnader har varit 693 614 kr. 
 
Till stämmans förfogande står följande belopp i kronor. 
 
Balanserat resultat                                               -1 160 163 
Årets resultat                                                           -563 353 

  -1 723 516 
   

Styrelsen föreslår följande disposition. 
 
Avsättning underhållsfond                                        100 000 
Uttag ur underhållsfonden                                       -100 000 
Balanserat resultat  -1 723 516    
 -1 723 516 
    
   
För övriga upplysningar hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar. 


















